Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação do Rio de Janeiro

Fundação Centro de Ciências e Educação Superior a Distância do Estado do Rio de Janeiro

EDITAL VICE-PRESIDÊNCIA CIENTÍFICA Nº 02/2022

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS E  FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA PARA OS PROGRAMAS FECTI E PCI DA VICE-

PRESIDÊNCIA CIENTÍFICA DA FUNDAÇÃO CECIERJ

A Vice Presidência Científica da Fundação Centro de Ciências e Educação Superior

à Distância do Estado do Rio de Janeiro – Fundação Cecierj, no uso de suas

atribuições, faz saber o Resultado Final do edital VPC 02/2022, processo

administrativo SEI-260004/002333/2021.

RESULTADO FINAL

Bolsa FECTI ID1 40h

Número
Inscrição

Nome Nota Final Colocação Resultado

16148 Christina Sant'Anna de Castro 9,3 1º. classificado

16128 Renata Guimarães Dumpel 9,0 2º. cadastro de reserva

16190 Julio Cesar Barreto da Silva 8,1 3º. cadastro de reserva

15977 Uri Duarte de Oliveira Ramos 7,7 4º. cadastro de reserva

16218 Adriana Oliveira Bernardes 5,0 - não classificado

Bolsa FECTI ID2 20h

Número
Inscrição

Nome Nota Final Colocação Resultado

15855 Vladimir Jearim Peña Suarez 9,2 1º.  classificado

16090 Daniele Cabral de Freitas Pinheiro 8,7 2º.  classificado

16158 Isabel Lourenço Gomes 8,6 3º.  cadastro de reserva

16093 Erick Alves Pereira Lopes Filho 7,5 4º.  cadastro de reserva

16007 Izabela Cristina Bittencourt Rodrigues 7,3 5º.  cadastro de reserva

16192 Juliano da Silva Martins de Almeida 7,2 6º. cadastro de reserva

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação do Rio de Janeiro

Fundação Centro de Ciências e Educação Superior a Distância do Estado do Rio de Janeiro

Bolsa PCI Belas Artes ID2 20h

Número
Inscrição

Nome Nota Final Colocação Resultado

15821 André Antônio de Souza 8,0 1º. classificado

Bolsa PCI Ciências Biológicas ID1 40 h

Número
Inscrição

Nome Nota Final Colocação Resultado

15665 Cristina Santos da Silva 9,2 1º. cadastro de reserva

16162 Laura Acerb Cordioli 8,9 2º. cadastro de reserva

Bolsa PCI Ciências Biológicas ID2 20h

Número
Inscrição

Nome Nota Final Colocação Resultado

16223
Tayana Galvão Scheiffer de Paula

Antunes
8,8 1º. cadastro de reserva

16097 Eloá Aragão Menezes 7,6 2º. cadastro de reserva

Bolsa PCI Geografia ID2 20h

Número
Inscrição

Nome Nota Final Colocação Resultado

16164 Raphael de Andrade Ribeiro 8,2 1º. classificado

Bolsa PCI Matemática ID1 40 h

Número
Inscrição

Nome Nota Final Colocação Resultado

15675 Rosana Gomes Bernardo 9,5 1º. cadastro de reserva

16080 Ana Paula Soares Muniz 7,6 2º. cadastro de reserva